Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu transportowego typu A1 dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:

Pytanie 1 

Czy stopniowa  regulacja nachylenia oparcia pod plecami noszy głównych powinna obejmować zakres kątów od 0 do 90°, co pozwala na skuteczniejszą  pomoc dla pacjenta ?

Wyjaśniamy, że co najmniej kilkanaście modeli noszy ofertuje taka opcję.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza przebieg ambulansu równy odległości od firmy wykonującej zabudowę do

siedziby Zamawiającego  ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3

Bardzo często w czasie akcji transportowej zachodzi potrzeba zaintubowania pacjenta. Znakomicie ułatwia to rozwiązanie  konstrukcyjne ramy noszy pod głową pacjenta umożliwiające odgięcie głowy do tyłu, przygięcie głowy do klatki piersiowej, ułożenie na wznak, stąd pragniemy zapytać czy zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności noszy ?Wyjaśniamy, że w/w funkcjonalność posiada, co najmniej sześć  modeli noszy dostępnych na rynku polskim.

Odpowiedź: NIE
Pytanie 4

Bardzo często ambulanse transportowe wykonują transport pacjentów na dalsze odległości musząc

jechać drogami szybkiego ruchu. Obecnie normą w karetkach transportowych jest Tempomat, czyli 

elektroniczny ogranicznik prędkości umożliwiający utrzymanie stałej prędkości pojazdu lub jej

ograniczenie  co podyktowane jest względami bezpieczeństwa i wygody kierowcy, czy w związku z tym

Zamawiający oczekuje ambulansu posiadającego takie nowoczesne wyposażenie ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5

Czy nie doszło do omyłki w wymogu  możliwości wprowadzania noszy na transporter przodem lub tyłem, skoro są wymagane nosze monoblokowe  ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6.

Czy przystosowanie do przewozu min. 5 osób (z kierowcą) oznacza, że Zamawiający oczekuje kabiny

kierowcy z trzema miejscami siedzącymi, co wydatnie zwiększa ilość przewożonych osób ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści krzesełko transportowe zgodne z normą PN EN 1865 oraz wymogiem  NFZ

dla ambulansu typu A1 o  następującej charakterystyce:

·  wykonane   materiału odpornego na korozje i na działanie płynów dezynfekujących

· siedzisko wykonane z mocnego materiału , odpornego na bakterie , grzyby , zmywalnego dezynfekowalnego , odpornego na wodę , oraz na olej napędowy, który został posiada impregnowane przeszycia umożliwiające mycie ciśnieniowe ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8.

Czy oferowany ambulans ma spełniać warunki określone w ROZPORZĄDZENIU MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2003 r. Nr 32, poz. 262) i czy trzeba w ofercie złożyć stosowne oświadczenie  ?

Odpowiedź: wg SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający ma jakieś wymogi dotyczące pojemności zbiornika paliwa ?

Wyjaśniamy, że obecnie większość samochodów posiada fabryczne zbiorniki min. 90 litrów, co zapewnia długie przebiegi bez konieczności częstego tankowania.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z kolumną kierownicy z regulacją w jednej płaszczyźnie, jeżeli fotel kierowcy posiada pełną w trzech płaszczyznach ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zaoferowanie  ambulansu, którego przedział medyczny ma długość  2,4 m, szerokość 1,62 m  oraz wysokość 1,35 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą  PN EN 1789  i  wymogiem  NFZ dla ambulansu typu A1 ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 12
Czy dopuszczalne obciążenie noszy ma być zgodne z normą PN EN 1865 ?

Odpowiedź: wg SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zaoferowanie  ambulansu bez dodatkowego stopnia elektrycznego ?

wyjaśniamy, że oferowany ambulans z napędem na oś przednią ma bardzo nisko położoną podłogę w przedziale medycznym i w związku z tym nie ma konieczności montażu dodatkowego stopnia ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na termin dostawy do 22.12.2014r ?

Odpowiedź: NIE

